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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji, w oparciu o art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) pn. Przebudowa 
DP 1386N na odcinku Bezledy – Głomno” 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), informuję, iż w dniach 12 grudnia 2024r. 

do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści: 

PYTANIE 1 

W programie funkcjonalno-użytkowym napisano, że Zamawiający odpowiedzialny jest za 
wykonanie decyzji środowiskowej. Decyzja dla odcinka powyżej 1 km jest obligatoryjna 
i procedura trwa około 3 miesięcy. Czas na wykonanie całości zadania to 5 miesięcy, więc 
zachodzi obawa o przekroczenie terminu wykonania budowy. Czy Zamawiający przedłuży termin 
wykonania zadania o termin oczekiwania na ostateczną decyzję środowiskową?  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

PYTANIE 2 

W programie funkcjonalno-użytkowym napisano, że Zamawiający wykona ewentualną wycinkę 
drzew. Czy Zamawiający przedłuży termin wykonania zadania o termin oczekiwania na wycinkę 
drzew i usunięcie karp?  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Zdaniem Zamawiającego można wykonywać inne prace budowlane z którymi wycinka drzew 
nie koliduje.   

PYTANIE 3 

Według dokumentacji Wykonawca zobowiązany jest wykonać wznowienie granic. Procedura 
wznowienia granic trwa około 1 miesiąca czasu. Licząc czas na wykonanie projektu, uzyskanie 
niezbędnych uzgodnień i pozwoleń oraz wykonanie wznowienia granic, zachodzi obawa o termin 
wykonania zadania. Czy Zamawiający zmieni termin wykonania zadania z 5 miesięcy na 7 
miesięcy? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 
 


		2024-12-12T12:27:36+0100




